

JFS Holding, Varde ApS
Thorstrupvej 25, Sig, 6800 Varde

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 42 76 74 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2024.

Karsten Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JFS Holding, Varde ApS Thorstrupvej 25 Sig 6800 Varde
	CVR-nr.: 42 76 74 33
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 2. regnskabsår
Direktion	Karsten Sørensen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresser	Team Truck ApS, Varde Ejendomsselskabet TT, Varde ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar i Team Truck ApS og Ejendomsselskabet TT, Varde ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 900.384 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	14/10 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-3.750	-10.045
Indtægter af kapitalinteresser	960.000	720.000
Andre finansielle indtægter	302	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-56.168	-98.643
Resultat før skat	900.384	611.312
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	900.384	611.312
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	900.384	611.312
Disponeret i alt	900.384	611.312

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	2.560.000	2.560.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.560.000</u>	<u>2.560.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.560.000</u>	<u>2.560.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	71.794	71.492
	Omsætningsaktiver i alt	<u>71.794</u>	<u>71.492</u>
	Aktiver i alt	<u>2.631.794</u>	<u>2.631.492</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	40.000	40.000
4	Overført resultat	1.543.696	643.312
	Egenkapital i alt	<u>1.583.696</u>	<u>683.312</u>
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	1.034.303	1.938.135
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.034.303</u>	<u>1.938.135</u>
	Anden gæld	13.795	10.045
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.795</u>	<u>10.045</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.048.098</u>	<u>1.948.180</u>
	Passiver i alt	<u>2.631.794</u>	<u>2.631.492</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	14/10 2021 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	56.168	98.643
	56.168	98.643
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	2.560.000	0
Tilgang i årets løb	0	2.560.000
Kostpris 31. december 2023	2.560.000	2.560.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.560.000	2.560.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
	40.000	40.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	643.312	0
Årets overførte overskud eller underskud	900.384	611.312
Overført fra overkurs ved emission	0	32.000
	1.543.696	643.312

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.034.303	1.938.135
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>1.034.303</u>	<u>1.938.135</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbreve på, 1.034 t.kr., er der givet pant i kapitalandele og kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.560 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv i form af skattemæssige underskud til fremførel. Skatteværdien heraf andrager 36 t.kr. pr. 31. december 2023. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, idet det er usikkert om selskabet indenfor en kort tidshorizont vil kunne udnytte skatteaktivet.